

**INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO
W SŁUPSKU III
z dnia 7 kwietnia 2020 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku III przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Osiedle nr 1 w Brusach-ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bratkowa, Fiołkowa, Frezjowa, Generała J. Bema, Generała Kazimierza Sosnkowskiego, Generała Stanisława Maczka, Generała Władysława Andersa, Gen. Stefana Grota-Roweckiego, Goździkowa, Harcerska, Jana III Sobieskiego, Józefa Poniatowskiego, Kalwaryjna od nr 12 do końca parzyste i od nr 15 do końca nieparzyste, Kazimierza Pułaskiego, Kazimierza Wielkiego, Kalinowa, Konwaliowa, Konarskiego, Kościuszki od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 24 do końca parzyste, Księdza pułkownika Józefa Wryczy, Lawendowa, Łanowa, Mieszka I, Modrakowa, Okrężna, Poziomkowa, Rumiankowa, Romualda Traugutta, Różana, Stefana Batorego, Tulipanowa, Władysława Jagiełły, Wybickiego, Wrzosowa, Zielona	Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy
2	Osiedle nr 1 w Brusach-ulice: 2 Lutego, Akacyjowa, Dworcowa, Generała Józefa Hallera, Generała Władysława Sikorskiego, Jaśminowa, Józefa Chelmskiego, Kalwaryjna od nr 1 do 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 10 parzyste, Kościuszki od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 22 parzyste, Kwiatowa, Liliowa, Makowa, Młyńska od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste, Myśliwska, Na Zaborach, Plac Jana Pawła II, Poczтовая, Rzemieślnicza, Słoneczna, Stokrotki, Targowa od nr 1 do nr 9 nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Osiedle nr 1 w Brusach: Armii Krajowej, Brzozowa, Dębowa, Graniczna, Jodłowa, Karpacka, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Młyńska od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 20 do końca parzyste, Nad Dworcem, Ogrodowa, Podgórna, Prosta, Spokojna, Sportowa,	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

	Świerkowa, Targowa od nr 20 do końca parzyste i od nr 11 do końca nieparzyste, Tęczowa, Wiśniowa	
4	Osiedle nr 2 w Brusach: 3 Maja, Derdowskiego od nr 11 do końca, Feliksa Bolta, Floriana Ceynowy, Gdańska nr 1a, Jegiellońska, Karnowskiego, Królowej Jadwigi, Łokietka, Mściwoja II, Świętopelka, Wincentego Witosy, Wojska Polskiego	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Gdańska 1B, 89-632 Brusy
5	Osiedle nr 2 w Brusach: 1000 - Lecia, Bolesława Prusa, Błogosławionego Księdza Józefa Jankowskiego, Chełmowska, Derdowskiego od nr 1 do nr 10, Gdańska z wyjątkiem nr 1a, Kościelna, Ks. Augustyna Czarnowskiego, Łąkowa, Mickiewicza, Polna, Słowackiego, Szkolna, Wicka Rogali, Władysława Reymonta	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Ogrodowa 2, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Sołectwo Brusy-Jagle Sołectwo Brusy-Wybudowanie Sołectwo Czarniż (Czarniż, Leśnictwo Gieldon) Sołectwo Żabno Sołectwo Czapiewice (Czapiewice, Czapiewice-Wybudowanie) Sołectwo Czarnowo Sołectwo Gacnik Sołectwo Małe Glišno (Małe Glišno, Dąbrówka)	Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Sołectwo Głównzewice Sołectwo Lešno (Lešno, Lešno-Wybudowanie, Kaszuba, Kaszuba Wybudowanie, Wysoka Zaborska) Sołectwo Przymuszewo (Przymuszewo, Kruszyn, Lendy, Parzyn, Peplin, Windorp) Sołectwo Rolbik (Rolbik, Laska, Warszyn, Widno, Widno Wybudowanie) Sołectwo Skoszewo	Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 15, 89-634 Lešno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Sołectwo Lubnia (Lubnia, Lubnia-Wybudowanie, Blewec, Lubnia Popówka) Sołectwo Orlik (Orlik, Lamk)	Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej "Gryf Pomorski", Lubnia ul. Szkolna 13, 89-632 Brusy
9	Sołectwo Zalesie (Zalesie, Zalesie-Wybudowanie)	Szkoła Podstawowa, Zalesie Gdańska 26, 89-632 Brusy
10	Sołectwo Kosobudy (Kosobudy, Kosobudy-Wybudowanie) Sołectwo Kinice Sołectwo Huta (Huta, Broda, Chłopowy, Rudziny)	Szkoła Podstawowa im. Ks. Kanonika Bolesława Śledzia, Kosobudy ul. Szkolna 20, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
11	Sołectwo Męcikał (Męcikał, Czernica, Dębowa Góra, Gieldon, Męcikał-Struga, Okręglik, Parowa, Pokrzywno, Spierwia, Turowiec)	Szkoła Podstawowa, Męcikał ul. Szkolna 7, 89-632 Brusy

12	Sołectwo Małe Chełmy (Małe Chełmy, Małe Chełmy-Wybudowanie, Antoniewo, Antoniewo Wybudowanie) Sołectwo Wielkie Chełmy (Wielkie Chełmy, Wielkie Chełmy-Wyb. , Asmus, Krównia, Młynek)	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego, Wielkie Chełmy 35, 89-632 Brusy
13	Sołectwo Czyczkowy (Czyczkowy, Czyczkowy-Wybudowanie)	Szkoła Podstawowa im. bł. Ks. Józefa Jankowskiego, Czyczkowy ul. Główna 46, 89-632 Brusy Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku III najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Brus najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

**Komisarz Wyborczy
w Słupsku III**

/-/ Tomasz Kowalczyk